2024年 10月吉日

産業カウンセラー資格登録会員 各位

                   日本産業カウンセラー協会  沖 縄 支 部

                            支部長  藤井 由起子

                    キャリア支援部 部 長  棚原 佐和子

2024 年度 産業カウンセラー資格登録更新研修

（DVD視聴による集合型）のご案内

 産業カウンセラー資格は登録につき、資格登録から５年毎に更新を行うことが義務づけら

れています。そのため、下記のとおり産業カウンセラー資格登録更新研修を企画いたしまし

た。参加ご希望の方は申込書に必要事項をご記入の上お申込み下さい。 資格保持者の皆様

におかれましては、2025 年 4月の更新期限までに受講されますようご案内いたします。

記

開催日時：  2024年 11月 30日（土）10：00 ～17：00（6時間）

研修会場：
日本産業カウンセラー協会沖縄支部 研修室

浦添市牧港 5－6－8 3階 080－2739－7102（当日連絡先）

研修内容：  4テーマセット受講（一部または分割受講不可）

内容  講師

1. 傾聴の意義と技法

2. セルフキャリアドック （在職者のキャリア形成支援）

3. 産業カウンセラーのパワーハラスメント対応

4. 倫理綱領の理解

末武 康 弘

増井  一

大橋  力

水野 修二郎

定     員：

申 込 締 切：

20名（最小催行人数 5名）

2024年 11月 25日（月）

受 講 費 用：  6時間コース 9,000円（税込）

振  込 先 ：

お申込み後 3日以内に指定の銀行口座へ受講料振込みをお願い致

します。 入金確認後、受講確定となります。（振込手数料はご負

担ください）

口座名義 一般社団法人 日本産業カウンセラ－協会 沖縄支部

・沖縄銀行 本店営業部 普通預金 1797641

・琉球銀行 本店営業部 普通預金 821221

   研修名：2024年度 産業カウンセラー資格登録更新研修（DVD視聴による集合型）

日 時：2024年 11 月 30日（土）10：00～17：00（6時間）

締切日：2024年 11月 25日（月）

     場 所：日本産業カウンセラー協会沖縄支部 研修室

      沖縄県浦添市牧港 5－6－8 3階

     ※58号線側入口からお入り下さい。ナビをご利用の場合、裏口からの案内になり

ますが、土日・祝日は施錠されており入れませんのでご注意下さい。

会場に到着いたしましたら下記にお電話ください

ＴＥＬ：098-975-6061 ｏｒ 080-2739-7102

※会場につきまして、施錠の関係上昼食は各自お持ちいただけますよう

よろしくお願いいたします（建物内に自動販売機はございます）

お申込日  2024年      月      日

ふ り が な

ご 氏 名

協会会員番号  □会員ＮＯ．

生 年 月 日  西暦       年     月     日

ご 住 所
  〒

電話番号  ご自宅：              携帯：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

所 有 資 格
 □産業カウンセラー □シニア産業カウンセラー□キャリアコンサルタント

 □2級キャリアコンサルティング技能士 □1級キャリアコンサルティング技能士

  お申し込みは FAX、E-MAIL、郵送または、沖縄支部 HP（会員マイページ）で！

■ ご提出戴いた個人情報は、本講座の運営・連絡以外には使用致しません。

    「個人情報保護方針・個人情報の取り扱いについて」は QRコードをご参照いただき、

     同意欄にチェックをお願いします。        □ 同意します

ＦＡＸ：  ０９８-９７５－６０６６

E-MAIL：  oka-office＠counselor.or.jp

郵送先：  〒901-2131 沖縄県浦添市牧港 5-6-8沖縄県建設会館３階

（一社）日本産業カウンセラー協会 沖縄支部

お問合せ：  TEL：098-975-6061 (10:00-18:00)  屋我・具志堅